本報告書は、平成２７年以前の採択者専用です。
電子申請で採択された方（平成２８年度以降）は、申請時のマイページにログインし、フォーマットをダウンロードし、作成したファイルは、マイページからアップロードし、「提出」ボタンを押して提出してください。

研究助成　研究成果報告書

平成　　年　　月　　日
財団法人　村田学術振興財団
理事長　村田　恒夫　殿

貴財団より助成のありました研究の成果について、下記のとおり報告します。

申請者名

[bookmark: _GoBack]記
1.研究課題名
	和 文

	英 文

2.申請者名(代表研究者)
	氏 名

	ローマ字表記

	所属大学・機関名

	英訳表記

	学部・部課名

	英訳表記

	役職名

	英訳表記

3.共同研究者（下段　英訳表記）
	氏　　　名
	所属機関名・学部名・役職

	(氏　名)

(英訳表記)

(英訳表記)

	(氏　名)

(英訳表記)

(英訳表記)

	(氏　名)

(英訳表記)

(英訳表記)

	(氏　名)

(英訳表記)

(英訳表記)

4.英文抄録（300語以内）

5.研究目的

6.研究内容及び成果の概要・本文
〔概要〕別紙に1800字程度で作成添付してください。
〔本文〕別紙に6000字程度で作成添付してください。（図や数式がある場合は10個程度にしてください）

7.今後の研究の見通し

8.本助成金による主な発表論文、著書名

［注１］本報告書は、研究終了後3ヶ月以内に必ず提出してください。
［注２］（お願い）電子ファイル（ワード）をインターネットメールに添付し、送付をお願い致します。< E-Mail：zaidan@murata.com>
［注３］この報告書を当財団の事業報告書(年報)及び当財団のﾎｰﾑページに掲載することがありますので、予めご了承ください。

※当財団へのご意見・ご要望がございましたら、下記へご記入ください。
　お寄せいただいたご意見・ご要望は今後の参考にさせていただきます。

　アンケートへのご協力ありがとうございました。
以 上

 	  2